- Gökalp, Murat (2017). Salih Baba Divanı'nda Lafzî Hadis İktibasları. *İlahiyat Fakültesi Dergisi*, S. 22:2, s. 105-124.
- Gölpınarlı, Abdülbâki (2004). *Tasavvuftan Dilimize Geçen Deyimler ve Atasözleri*. İstanbul: İnkılâp Yayınevi.
- İbn Arrak, Ebu'l-Hasan Nureddin Ali b. Muhammed b. Ali Kinânî (963/1556); *Tenzîhu's-şeriatî'l-merfû'a ani'l-ahbârî's-şeni'ati'l-mevzu'a*. nşr. Abdülvehhab Abdüllatif, I-II, Kahire 1378.
- İbn Hişam, Ebû Muhammed Cemâleddin Abdülmelik (213/828); *es-Sîretü'n-Nebeviyye*, nşr. Mustafa es-Saka, İbrahim el-Ebyârî, Abdülhafız Şibli, I-IV (2 cilt hâlinde), Beyrut, ts.
- İmam Nevevî (2001). *"Riyâzî's-Sâlihîn: Peygamberimizden Hayat Ölçüleri"* (Tercüme ve Şerh: Prof. Dr. M. Yaşar Kandemir, Prof. Dr. İsmail Lütfi Çakan, Yrd. Doç. Dr. Raşit Küçük), c.